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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

UDIN: 2140s219AAAAAT3?69

To the Members ofFe.rovia Tllnsr.ail Solutioru Pvt. Ltd.

Report on the Audit ofthe Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the Standalone Financial Statements of FERROVIA TRANSRAIL
SOLUTIONS PVT. LTD.(the "company"), which comprises of Standalone Balance Sheet as

at 3l"r March 2021, ard the statement of Profil and Loss including statement of Olher

Comprehensive Income, and statement of cash floivs and Statement of changes in Equity for
the year ften ended, and summary of significant accounting policies and olher explanatory
information.

In our opinion and to the best ofour information and according to the e\planalions given lo us,

the aforesaid Standalone Financial Statements give the inlormalion required by the Act in lhe

manner so required and give a true and fair vierv in conformily with the accounling principles

generally accepted in Indi4 of the state oI aJfairs of the Compary as at March 31, 2021, and

the slatement of Profit and Loss including Slatement of Olher Comprehensive Income . and

Statement of Cash Flows and Statement of Changes in Equity for lhe year thell ended, and

summary ofsignificant accounting policies and other explanatory information.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(10) oflhe Companies Act, 2013. Our responsibilities under lhose Standards are

further described in the Auditor's ResponsibiliS for The Audit of Standalone Financial
Statements section ofour reporl We are independent oflhe Company in accordance with lhe
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia together with the
elhical requiremenls thal are relevant to our audit of the Standalone Financial Statements
under the provisions of the Companies Act, 2013 and lhe Rules lhereunder, and rve have

fullllled our other elhical responsibilities in accordancewilh these requirements and lhe Code
ofEthics. We believe lhat lhe audit evidence $e have oblained is suflicient a.nd appropriale
to provide a basis for our opinion.

Infomation Other tha the Sta dalone Financial Stateme ts altd Arditot''s Repo
Theleon

The Company's Board of Directors is responsible lor lhe other information. The other
information comprises the Director's reporl bu1 does not include the Standalone Financial
Statemenls and our auditor's report thereon.

Our opinion on the Standalone l_inancixl Slatemenls does nol co\er the other
r\e do not o(press an!' form of assurance coflclusion thereon. .q,'\
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In connection with our audit of lhe Standalone Financial Statemenls, our responsibility is to
read the olher information and, in doing so, consider whelher lhe other tnformation ts malerially
inconsistent with the Standalone Financial Slatements or our lnowledge obtained in the audit
or otherwise appears to be materially misstated.

If, based on lhe work rve have performed, &e conclude that there is a material misslatement of
this other information, we are required to report that lact We have nolhing to report in this
regard.

Responsibility of Nlanagement for Standalone Financial Statements

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section of 134(5)

of the companies act, 2013 $'ith respect to the preparation of these Sandalone Financial
Statements that giye a true and fair view ofthe financial posilion, financial performance,

changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the accounling
principles generally accepted in Indi4 including the accounting Standards specified under

section 133 ofthe Act. This responsibility also includes maintenaflce ofadequate .lccounting
records in accordance rvith the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the

Company and for preventing and detecting frauds and other irregularitiesi selection and

application of appropriate accounting policies; making judgments and eslimates that are

reasonable and prudent; and design, implementation and rnatntenance of adequate inlernal

financial controls, that \ ere operating effectively for ensuring lhe accuracy and completeness

of lhe accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial

statement that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due

to fraud or error.

In preparing the Slandalone Financial Statements, management is responsible for assessing

the company's ability to continue as going conc€rn, disclosing, as dpplicable matters related

to going concern and using lhe going concern basis of accounting unless management either

intends to liquidate the Company or to c€ase operations, or has no realistic alternative but to

do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial
reporting process.

Auditor''s ResDonsibilities for Audit of Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether lhe Standalone FinancEl

Slatements as a whole are free from material misstalement, whether due to fraud or error, and

to issue an auditor's report lhat includes our opinion. Reasonable assuranc€ is a high level of
assumnce but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs rvill alrvays

detect a material misstalement when it exists. Misstatements can afise from ftaud or eror and

are conside.ed material il individually or in the aggregate, they could reasonably be expecled

lo inlluence the economic decisions of usets taken on the basis of these Standalone Financial

Statements.

As part ofan audit in accordance with the Slandaids on Auditing (SAs) specified under Section

143(lO) of the Companies Act, 2013, we exercise professional judgment alrd maintain

professional skepticism tkoughout the audit. we a.lso:

. ldentify and assess the risks of material misstalement of the

Statements, rvhether due to fraud -or enor, design and petform

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient



In connection with our audit ofthe Standalone Fimncial Stalements, our responsibility is to

read the other informalion and, in doing so. consider whether the other information is malerially

inconsistent with the Standalone Financial Statements or our howledge obtained in the audit

or otherwise appearc to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstalement of
this olher information, we arc requircd to report thal fact. We have nothing to report in this

regard.

Responsibility of Management for. Standalone Financial Statcments

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section of 134(5)

of the companies act, 2013 rith respect to the preparation of these Standalone Financial

Statemenh that give a true and fair view of the financial positioq financial performance,

changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the accolmting

principles generally accepted in Indi4 including the accounting Standards specified under

section 133 ofthe Act. This responsibility also includes mahtenance of adequate accounting

records in accordarce with lhe provisions of the Act for safeguarding of the assets of the

Cbmpany and for preventing and detecting frauds and olher inegularities; selection and

application of appropriate accounting policies; mating judgrnents and estimates that are

reasonable and prudent; and design, implementation and malntenance of adequate internal

financial controls, that were operaling effectively fol ensuring the accuracy and completeness

of lhe accounting records, relevant to the preparation and presentation of the finarcial

statement that give a true and fair view and are free from material misstalement, $'hether due

to lraud or enoa-

In preparing the Standalone Financial Stalements, ma.nagement is responsible for assessing

the company's ability to continue as going concern, disclosing, as applicable matters related

to going concem and using the going concern basis of accounting unl€ss maragem€nt either

intends to liquidate the Company or !o cease operahons, or has no realistic a.lternative but to

do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial

reponing process.

Auditor's nesponsibilities for Audit of Standalolre trinancial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financlal

Statemints as a whole are free from material misslalement' whether due to fraud or error. and

to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ol
assurance but is rlot a guarantee that an audit conducted in accotditnce with SAs will alNa]_s

detect a material misst;tement when it exists. Misstatements can a se lrom fraud or error and

are coisidered material if, individua.lly or in the aggegate, they could reasonably be expected

to influence the economic decisions ofusers ta.ken on the basis ofthese Slandalone Financial

Statemenls.

As part ofan audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section

143i10) of the Comparies Act, 2013, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. we also:

. Identify and assess the risk of material misstatement of the Standalone

Statements, whether due to fraud -or enor, design and perform audit I to\$\
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responsive to those risks, and obtain audit evidelce that is sufficient and



provide a basis for our opinion The risk of not detectidg a material misstatement

;esulting fiom fraud is higher lhan for one tesulting from enor, as fraud may invohe

collusion, forgery, intentional omissions, misrcpresentations, orthe override ofintemal

control.
. Obtain an understanding ofintemal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropdate in the circumstances.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used alnd the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropiateness of management's use of the going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertaint]'

exisls rclated to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's

abilily to continue as a going concem. Ilwe conclude that a material uncertainty exisls'

we ari required to draw altention in our auditor's rcport to lhe related disclosures in the

Standalon; Financial Statements or, ifsuch disclosures are inadequatg to modify our

opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to lhe date ofour
auditor's report. Hotvever, future events or conditions may cause the Company to cease

to cofiinue as a going concem
. Evaluate the overall presentatior\ structure and content of the Standalone Financial

Statements, including the disclosures, ard whether lhe Standalone Financial Stalemenls

represent the underiying transactions and events in a ma.nner that achieves fair

presentalion.

We communicate Nith those charged with govemance regarding, arnong olher matters, the

planned scope and timing oflhe audit and significant audit findings, including any significanl

deficiencies in intemal conlrol ftat we identiry during our audit

we also provide those charged wilh govemance with a statement that we have complied with

relevallt ethical requirements regarding independence, and lo communicale with them all

relationshrps and other mafiers that may reasonably be thoughl to.bear on our independence,

and rvhere applicablq relaled safeguards.

Repoft on Other Legal and Regulatory Requirenents

1. As required by the companies (auditor's report ) rules.20l6 ("the order')issued b]'the

centrai Govemment of India in terms of the sub seclion ( 1 I ) of lhe section 1'13 of the act

, we give in the ' Annexurre A!' ' a statement on the motte6 specified in paragraph 3 ard

4 olthe order.

2. As required by Section l'13(3) ofthe Act, we report that:

we have sought and obtained all the inlormation and explanalions which to the best

olour knorvlidge and beliefwere necessar]- for the purposes ofour audit

ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our exafiinalion ofthose books.

The ialance Sheet, and the statement ofProfit and Loss including statemenl of Olher

Comprehensive lncomg and statement of cash flows and Statement of chanSes in

Equir""- lor the year then ended, and notes lo the Slandalone Financial Slarcments

summary of significant accounting policies and other explanatory i
\$\h"nili

--/#/

with in this report are in agreement with the books of accounts.



In our opinio4 the aforesaid Standalone Financial Statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of lhe Act, read with of lhe
Companies (India.n Accounting Standards) Rules, 2015.

On the basis of the irritten representations received from the directors as on 31st
Mard\., 2021 taken on record by the Board of Directors, none of lhe directors is
disqualified as on 3lst M.uch,202l from being appointed as a director in terms of
Section 16.{ (2) ofthe Act.

With respect to the adequacy of the intemal financial conhols over linancia.l
reporting of0re Company and the operating effectiveness ofsuch controls, refer to
our separate Repo( in
ttAnnexurt 8",

With respect to the olher rnatters to be included in Auditor's Report in accordance with
Rule 1l ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to lhe

best of our information and according to the explanations given to us:
j. The Company has no pending litigations giving effects on its financial position

as on 31n March 2021-

ii. the Company did not llave any long-term contracts including derivative contracls

for which there were any material foreseeable losses

iii. there were no amounts which were required to be tlansfered to the Inlestor
Education and Protection Fund by the Company

N

CA Rajiv
(Panner)

M.No.405219

Place of Signature: Delhi
Date:05-05-2021

FOR RMA & Associates LLP

)F

Chartered

FRN:



ANNEXURE A TO THE INDDPENDENT AUDITOR'S REPORT ON E}'EN DATE ON
THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS OT FERROVIA TRANSRAIL
SOLUTIONS PvT. LTD.FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2021

Refened to in paragraph I under the heading 'Report on Other Legal & Regllatory
Requirement' of our report of even date to lhe Standalone Financial Statements of the
Company for the lear ended 3ld March,2o2ll

l. (a) The Company does not have any fixed assets during lhe year therefore the provisions

ofclause 3(i) (a) and 3(i) (b) are not applicable.

(b) No immovable property is held in the name ofthe company; hence clause 3(I) (c) is
not applicable.

2. There is no Inrentory in the company, hence clause 2(a) and 2(b) are not applicable.

3. The Company has not ganted any loans, secured or unsecured to companies, firms,
Limited Liability paxherships or other parties covered in lhe Register maintained undet
section 189 of the Act. Accordingly, lhe provisions ofclause 3 (iii) (a) to (c) ofthe Order

are not applicable to the Company.

4. In our opinion and according to lhe informalion and explanations given to us, the
company has complied with the provisions ofsection 185 and 186 ofthe Companies Acl,
2013 in respect ofloarB, investments, guarantees, and securily.

5. The Company has not accepted any deposits from the public and hence the dircclives
issued by fie Reserve Bank oflndia and the provisions ofsections 73 to 76 or any other
relevant provisions ofthe Act and the Companies (Acceptance ofDeposit) Rules, 2015

with regard to the deposits accEpted fiom the public are not applicable.

6. As per the information a.nd explanation provided to us, the maintenance ofcost records

has not been specified by the Central Golernment under sub-section (l ) of Section 148

oflhe Act, in respect ofthe activities carried on by the compasy

7. (a) According to information and explanations given to us ald on lhe basis of our

examination ofthe bools ofaccounts and records, the Company has been generally regular

in depositing undisputed slatulory dues including Provident Fund, Employees State

Insurance, [ncome-Ta,\, Sales fax, Service Tax, Dut-v ofCustoms, Duty ofExcise, Value

added Ta& Cess and any other statutory dues with the appropriate authorities and there

are no arreals ofoulstanding statutory dues on the last day of the financial year concemed

(31.03.2021) for a period ofmore than six monlhs from the date they became payable

(b) According to the information and explanation given to us and lhe recotds of the

company examined by us, there are no dues of Income-Tax, Sales ta"\ Service Ta'q

Duty ofcustoms, Duty ofExcise, Value added Toi, Cess and any other slatutory dues

rvhich have not been deposited on account ofany dispute.

8. Acaording to the information and explanations given to

defaulted in the repayment of dues to a financial institution,
company has not issued debenlures.

us, the Company has not
banks or govemmenl The

9. Based on the audit procedures performed and inlormalion and explanations gi

by the management, the company has not raised nnneys by way ofinitia.l public

' (9/



irrther public offer (including debt instruments).The term Loan amounts have been

applied for which they have been obtained.

10. Based upon lhe audit procedures performed and the information and explanalions giyen

by the management, we .eport that no fraud by the Company or on lhe company bt ils
officers or employees has been notrced or reported during the year.

ll. Based upon the audit procedures performed and the information and explanarions giren
by the management, there was no managedal remuneralion pard or provided in accordance

with the requisite approvals mandated by the prolisions ofsection 197 read with Schedule

V to the Companies Act Therefore, clause 3 (xi) is not applicable.

12. The Company is not aNidhi Company. Hence this clause is not applicable on it.

13. In our opinion, all transactions with the related parties are in compliarce rvith section 177

and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Standalone

Fina.ncial Stalements as required by the appiicable accountingstandards.

l,l. Based upon the audit procedures performed and the information ald explanations given

by the manageme[t, the company has not made any prelerential allotment or private

placement of shares or fully or partly convertible debentures during the !'ear under
revie*'. Accordingl!, the provisions of clause 3 (xiv) ofthe Order are no1 applicable to

the Company and hence not cornmented upon.

15. Bxsed upon 6e rudit procedures performed and lhe informalion and explanations gi\en
by the management, the company has not entered into any non-cash tlansactions with
dircctors or persons connected with him. Accordingly. the provisions ofclause 3 (xv) of
the Order are not applicable to the Company.

16. In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA ofthe
Reserle Bank oflndia Acl 1934 and accordingly, the provisions ofclause 3 (xvi) ofthe
Order are not applicable to lhe Company.

l'OR RMA & Ass

Chartered

FRN: 00097

(Partner)

M.No.405219

Place of Signalure: Delhi
Date: 05-05-2021

#s
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CA Rajiv



-AIINEXURX B" to Ore Independent Auditor's Repo( of even date on the Standalone
Financial Statements ofFerTovia Tr:ansrail Solutions Pvt. Ltd.

Report on the Internal Financial Controls under Clause (l) ofsub-section 3 of Section

143 ofthe Companies A.t' 2013 C'the Act')

we have audited the intemal financial controls over finalcial reponing of FERROVIA
TRANSRAIL SOLLTTIONS PVT. LTD.as ofMarch3l,2021 in conjunction wilh our audil of
the Standalone Financial Statements ofthe Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnterral Financial Controls

The Company's managemeni is resp onsible for establishing and maintaining intemal financial

controls based on these responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate intemal linancial controls that were operating effectively for
ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's
policies, the safeguarding ofits assets, the prevention and detection offiauds and errors, the

,rccurary and completeness of the accounting records, and the timely preparation ofreliable
financial information, as required under the Companies Act, 2013

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the

Guidance Note on Audit of lnternal Financlal Conffols Over Financial Reporring (the

"GuidanceNote") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to beprescribed

under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of
internal financial controls, both applicable to an audit oflntemal Financial Conlrols and, both

issued by the Instilute of Chartered Ac.ountants of India. Those SFndards and the Guidance

Note require that we comply with elhical requirements and plan and perform the audit to

obtarn reasonable assurance about whelher adequate internal financial contlols over financial

reporting was eslablished and mainlained and if such controls operated effectively in all
material respects.

Our audit involves pgrforming procedures to obtain audit evidence about lhe adequac,Y of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiYeness

Our audit of internal financial contols over financial reporting included obtaining 3n

understanding ofinternal financial controls over financial reporling, assessing the risk that a

material weakness exists, and testing ard evaluating the design and operating effectiveness o[
intemal control based on lhe assessed risk. The procedures selected depend on the audilor's
judgment, including the assessment ofthe risks o[ material misstatemenl ofthe Standalone

Financial Statements, lvhether due to fraud or error.

We believe thal the audit evidence we have obtained is suflicrent and

a basis for our audit opinion on the Company's intemal financial

hnancial reponing.



Meaning of Intemal Financial Contrcls over Finaocial Repol1ing

A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of frnarcial reporting and the
preparation of Standalone Finatcial Statements for extemal puposes in accordance with
generally accepted accouoting principles. A company's intemal financial control ovel
financial reporting includes lhose policies and procedurcs that

(l) Pertain to the maintenance of records thal, in reasonable detail, accurately and fairly
reflect the lransactions and dispositions ofthe assets ofthe company:

(2) provide reasonable assurance that hansactions ,tre recorded as necessary to permil

preparalion of Standalone Fina.ncial Statements in accordance with generally accepted

accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made

only in accordance $ith aulhodzations ofmanagement and directors ofthe company: and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timel,v detection of Lmauthorized

acquisition, use, or disposition ofthe company's assets that could have a material effect on

the Standalone Financial Stalements.

Inherent Limitatiors oflnterral Financial Contlols over Financial Repol.ting

Because of the inherent Iimitations of internal financial controls over financial reponing,

including the possibility ofcollusion or improper marvlgement override ofcontrols, malerial

[usstatements due tg error or fiaud may occur and not be detected. Also, projectiors of aa1'

evaluation of the intemal financial controls over financial reporting to future periods are

subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become

inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance rvith lhe
policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial

controls system over financial reporling and such intemal {inancial controls over financial

reporting were operating effectively as at March 31, 2021, based on the intemal controls ovel

financial reporting criteria established by the Company considering the essentia.l components

of intemal control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over

Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accoufiana of India.

FOR RMA & Associates LLP
Chartered Accountants

FRN:000978NN5

CA Rajiv Bajpai
(Panner)

M.No.405219

Place of Signalure: Delhi

Date:05-05-202L
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Ferrovi, Trrnsnil Soletions Pvt. Ltd.
CIN NO:. U45300DL2012mC239645
Balance Sheet ,s rt .)lsl Msrch, 2021 IN INR

At at 31st Merch 2020

assEts

(.) Prcperty, Plant and Equipmenr

(b) other intangible a$ets

{c) lnvettment in Attociatet and loint Venrures

{e) l.come Iax Asets
(0 other non,cure.t a$ets

18) O€fered lar A$etr

(r) Trade Re@iv.ble3

{ii) ca3h and c$h equivalent3
(lil) Other Fina.cial A$ets

l

5

€
z

c
9

19

19,89,576

47,44,313

17,59,96,590

L,01,942

5,001

79,89,576

68,86,873

77.61,32,239

1,80,910

35,L20

ta,2a,31,544 ta,s2,24,7ta
EQUfY ArlaD UAllLltlES

(a) EquiiyShare capital

Equiiy rttrlbutabl.to equity hold€E of the p.rent
uaBtuIE5

I Non-cu r.ent ll.blli ti et
(a) Financial liabilitiet

(c) Defered tax liabilities (ne0

ll Cur.ent liabilltl6
(a) Financi.l liabilities

(ia) Trade payablet
(iii) Other current fin.nci.l liabalities

tl
12

13

l4
15
1!
t!

1,00,000

l.7,91 ,75,917l,

1,49,836

46,299

20,74,29,326

3,75,893

1,12,100

1,00,000

(1,01,08,1901

1,01,580

77,352

16,30,49,975

6,62,899

3,71.92,350

7,44,757

Total Equiiy a.d Liabilities t4,28,47,544 t4,s2,24.78

The accompanying notes ar€ an inlegral pan oflhes€ financial statemenls

As per our anached .eport of ev€n dat€

For RMA & Associates LLP

Chanered Accountanls
Firm Regisnalion Numb€r: 000978NN500062

Membership No 4052

On behalfofthe Board ofDirEctors

05168566

->(Qry
Madan Lal
Direclor

DIN:01479277

Place: Noida
Dare:05,05-2021

UDIN : 21405219AAAAAT3769
Place: Delhi
Date:05-05-2021 Dale:05-05-2021

Rajiv



F.rrcvi, Tn nsail Solution! hL Ltd.
cIN NO:- U45l00DL20l2PTC2396a5
P.ofil lnd L6sAccount fo. th. P.riod End IN INR

Revenue f.om ooerations !7

EmploYee benefit erp€nie
!!
?e

4

30,22,220

59,12,7n t5,26,29,437

Porlt b.lm sh.n ot prorv{rG, ol.$cl.t.t lolnr Enlu6, .x.epttoEr lt.n3 .nd r.r trom
.odhcrna op.r.irontll - lll
P.ofit b.for. .repliNl lt.mr .nd td fron .o.tt.utng op.r.ilont
Ee.rnod lt.mtlL6$)/c.t.
PDtli.fter.rcptioEl lt m. .nd i.r fron co.ttnut.g oper:tton.
Pofit belore tax abm conliiuidg ope€iions

lgr,rs,ot l

197,25,Ogt)

(31,053)

1t,9r,t971)

lr,97,r9rl
l\,91,797)

{32,973)

132.97A1
Prollr lor rhe y..r troh conrinuiry op.r.tlonr

shaE orprofi t /(Los) of joint ventures

Oli.r Compr.h.Bt lll.6.:
Oh.r .ompr.h.frlv. In.m. mt to b. E.l.r.tfi.d ro pbit or t6s th suba.qe Frlodt lmr

Re-m€a{rchent sain/{ro$et on defi ned b€nefit ol.ns
Shar.of otherconprehennve income in as{ciaretand jointventures
shar€ of olher compEhenrve lncome aritiru f rcm dkcon nred ope.ations

Oth.r @hp..h.nrlE ln.om. lor th. y..r, Et ol t.r

4 (s,6631

(5,653)

(5,653)
Total .ompr.h.netv€ ifton. tor i6e y..r, El of rar

tamln8rpgequlyshare:

INohinalvalueofshare Rs.10(M.fth 31 , 2021 Rs. 10 )

(16.ee)

Iotar Prorli/{tcil ro. th. Period 195.61,t2t)

Th. accmpdying !ot.s N e ini.gral p.n of ftes! flmcial shGntcnts.

As p.r M rtr ched repon ofs6 d.&
Fo. RMA & Assiates LLP

Fim R.8istali@ Nmber: fi[97EN .{500062
On behalfolthe Botrd ofDnectoB

DIN:05168566

UOIN: 21405219AAMAT3769

Date:05'05-2021 oate:05-05-2021 Dat€:05-05-202t

DN:01.179277
Rajiv

Membmhip No 405219



F.rrovir Tm".r.il Solulio Pw. Ltd.
CtN NO. Ui5r00DL20l2PrC89645
C$h Flop St.t ,..t for th. P.riod End.d Mft.n 3lJO2r

For Th. Y..r f,nd.d Mrrch.Jr 2021 Fo. Th. Y.,r End.d Mrrch 3r,
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F€rrovia Tmnsrail Solutions Pvt. Ltd.
CIN NOr U45300DL2012PT C23964s
Statement ofchanggs in €quity for the period ended Mrrch 31. 2021 IN INR
Changer in Equlty - othereq!ity

Balance at the beginning

Other Comprehensive lncome

Acquisltion of additional shares

Irander f rom retained earninS

I.ansf€r to retained €arning
Transfer to General Fesetu€
-rransactlon with owne6 in rheir capacity as owners

- tax on €qultydividend
- interim equity dividend
-tax on interim equlty dividend

(1,01,08,1901

(96,940411

26,32O

(1,01,08,190)

(96,94,041)

26,320

Balance at the end ofpe od
11,9' ,75,917], (1,91 ,r5,9ta)



tr'Grrovir Tr.nsnll Soluilon3 h.t.Ltd

Not.s to Finrncirl stit.dcrts Io. thc y.rr.trdcd M.rch 31,2021

1 Corpoaatelnformatlon

Ferrovia Transrail Solutions Private Limited (FTSPL) is promoted by PNC lnfratech Limited end BF

lnfrastructure limited holding 51% and 49% stake respectively. FTSPT has emerged out oI the cordial
relationsjoint elforts ofthe abovementioned two companies. FTSPL has been formed forthe purpose ot
carrying out the Project of Design, Procurement, Construction of track and track related work and it's
testinS & commissioning for double track electrified railway line on a Design Build Lump 5um Basis from
New Kerwandiya (Rly. Km.564)to Ourgewati (Rly. Km.630) approx. 56 KMs on MughalsaraisonnaSar
Sedion of Eastern Dedicated Freight Corridor (Project) as floated by the Dedicated Freight Corridor
Corporation of lndia Limited (DFCC|Ll. The company's CIN is U45300D12012PfC89645.

2 SlSnlflcant accountinS poli.les

2.1 Basis of preparatlon

These financial statements of the Company have been prepared in accordance with tndian Accounting
Standards (lnd ASlnotified underthe Companies (lndian Accounting Standerds)Rules, 2015 as amended
thereafter.

The financial statements have been prepered on a historical cost besis, except for the following assets
and liabilities which have been measured atfairvalue:

The financial statements have been prepared on a historical cost basit except for the following assets
and liabilities which have been measured at fairvalue:

> Certain financial assets and liabilities measured at fair value kefer accounting policy regarding
f inancial instruments).

2.2 Summary o, siSnificant accountlng pollcles

a, Current versus non-aurrent alassiflcation

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on currenv non-current
classification. An asset istreated as current when it isi

> Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normaloperatang cycle

> Held primarily for the purpose ofirading
> Expected to be realised within twelve months afterthe reporting period, or

Cash or cash equivalents unless restricted from being exchanged or used to settle a liabilatyfor at least
twelve months afterthe reporting period

Allother assets are classified as non-current.



A liability is currentwhen:

> lt is expected to be settled in normaloperating cycle

> lt is held primarilyforthe purpose oftrading
> lt is due to be settled within twelve months afterthe reporting period, or
> There is no unconditional ri8ht to defer the settlement of the liability Ior et least twelve months after

the reporting period

The co mpa ny classifies allother liabilities as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current essets and liabilities.

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisetion in
cash and cash equivalents. The Compeny has identified twelve months as its operating cycle.

b. FoaelSn cullehcleg

The Company's fina ncia I statements are paesented in lt/R, which is also its fu nciiona I cu rency.

Transadlons and balance

Transactions in toreign currencies are initially recorded by the Company in its functional currency spot
rates at the date the tra nsadion fkst qualifiesfor recoSnition.

lvlonetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the fundional currency
spot rates of exchange at the reponing date. Exchange difference that arise on settlement of monetery
items oron reponinS at each balance sheet date of the Company's monetary items atthe closing rate are
recoSni2ed as income or expenses in the period in which they arise except Ior differences pertaining to
Long Term Foreign Currency Monetary ltems as mentioned subsequently,

Non-monetary items that are measurcd in terms of historical cost in e foreign currency ere translated
using the exchange rates at the dates of the initialtransactions. Non-monetary items measured at fair
value in a foreign currency are translated usinS the exchange rates at the date when the fair value is
determined. The gain or loss arising on translation of non-monetary items measured at fair value is

treated in line with the recognition of the gain or loss on the change in fair value of the item (i.e.,
translation differences on items whose fair value gain or loss is recognised in OCI or statement of profit
and loss are also recognised in OClorstatement of profit and loss, respectively).

Further, the company does not differentiate between exchange differences arisin8 from foreign currency
borrowings to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost and other exchange
difference.

.. lnvestment ln subsldlarles and jolnt venturcs

The Company has accounied tor its investment in subsidiaries and joint ventures at cost less accumulated
impairment,

d. Fair value measurement

The Company measures financial instruments at fair value on initial recognition,

Fair value as the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly
transaction between market participants at the measurement date, The fair value measurement is based
on the presumption that thetransaction to sellthe asset or transfer the liabilitytakes place either:
> ln the principalmarketforthe asset or liability, or

ln the absence of a prjncipalmarket, in the most edvantageous marketforthe asset or liability



The principalorthe most advantageous market must be accessible by the Company.

The fair velue of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would
use when pricing the asset or liebility, assuming that market panicipants act in their economic best
interest.

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability to
Senerate economic benefits by usangthe asset in its highest and best use or byselling itto another markei
participantthat would use the asset in its highest and best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for whach sufficient
data are availeble to measure fairvalue, meximising the use of relevant observable inputs and minimising
the use of unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are
categorised within the fair value hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is
siSnificant tothefairvalue measurement as a whole:

> tevell - Quoted (unadjusted)market prices in active marketsfor identicalassets or liabilities

> Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to ihe fair value
meesurement is diredly or indirectly observable

> Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value
measurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognised in the financial statements on a recurring basis, the Company
determines whether thnsfers have occurred between levels in the hierarchy by re-assessing
categorisation (based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a
whole)at the end ofeach reporting period.

For the purpose oI fair value dasclosures, the Company has determined classes of assets and liabilities on
the basis of the nature, characteristics and risk of the asset or liability and the level of the fajr value
hierarchy as explained above.

This note summarises accounting policy for fair value. Otherfair value related disclosures are given in the
relevant notes.

> Disclosu res for va luation methods, significant estimates and assumptions

> Financial instruments (including those cerried at amortised cost)

., Revenue rccognition

Revenue is rccognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the
Company and the revenue can be reliably measured, regardless of when the payment is beinS made.
Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into account
contractually defined terms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf of the
government. The Company hes concluded that it is the principal in all of its rcvenue arranSements since it
is the primery obligor in all the revenue arrangements as it has pricinS latitude and is also exposed to
inventory and credit risks.

Based on the Educational Material on lnd AS 18 issued by the lCAl, the Company has assumed that
recovery of excise dutyflows to the Company on its own account.Ihis is for the reason that it is a liability
ofthe manufacturer which forms part ofthe cost of production, irrespective of whether the goods ere sold
or not, Since the recovery of excise duty flows to the Company on its own account, revenue includes



However, salestax/value added tax (VAT) is not received bythe Company on its own account. Rathe., it is
tax colleded on value added to the commodity by the seller on behalfofthe government. Accordingly, it is

excluded from revenue.

The specific recognition criteria described below must also be met before revenue i5 recognised.

f. Construction Contaacts

Project Revenue is recognized by applyinS percentaSe of completion method only when the outcome of
the construction activity can be estimated reliabV. Project revenue and project cost associated to project
related activity is recognized as revenue and expense respectively by reference to stege of completion.
The stage of completion is either determined with reference to proportion of cost incurred for work
performed to ihe estimated totalcost respectively, or with respect to completion of physical proportion of
the contract work. Project revenue is reco8njzed when the stage of completion of the project reaches a
signifiaant levelas compared to the totalestimated cosi ofthe proiect.
Revenue eamed in excess of billing is reflected under rcther Cu rrent Assets". Billing to customer in excess
of revenue eamed is reflected under "Current tiabilities".

g. Sale ofgoods

Revenue from the domestic sales is recognised when the significant risks and rewerds ofownership ofihe
goods have passed to the buyer, usually on delivery of the goods. Revenue from the sale of Boods is
measured at the fair value of the consideration received or receivable, net of returns and allowances,
trade discounts and volume rebates.

h. lntercst ln@me

The Company recognizes the lnterest income on accrual basis, lnterest income is included in other income
in the statement ofprofitand loss.

i. Dlvldends

Dividend income is recognised when the Compaoy's riSht to receive the payment is established, which is
generally when shareholders approve the dividend.

j. Taxes

Currenl ln.om. tar

Current income tax assets end liabilities are measured at the amount expected io be recovered from or
paid to the taxation authoriiies. The tax rates and tex laws used to compute the amount are those that are
enacted orsubstantively enaded, at the reporting date in the countries where the Company operates and
generates taxa ble income,

Current income tax relating to items recognised outside the statement of prolit and loss is recognised
or./tside the statement of profit and loss (either in other comprehensive income or jn equity). Current tax
items are recognised in correlation to the underlying transaction either in OCt or directly in equity.
Mana8ement periodically evaluates positions taken in the tax retulns with respect to situations in which
applicable tax re8ulations ere subject to interpretation and establishes provisionswhere appropriate.

@_,



Defered tax

oeferred tex is provided using the liability method on temporary differences between the tax bases of
assets and liabilities and thek carrying amounts for fina ncia I repo(ing purposes at the reponing dete.

Deferred tax liebilities are recognised lor alltaxable temporary differences.

Deferred tax assets are recognised for all deductible temporary differences, the carry forwerd of unused
tax credits and any unused tax losses. Deferred tar assets are recognised to the extent that it is probable
that taxable profit will be available against which the deductible temporary differences, aod the carry
torward ofunused tax credits and unused tax losses can be utilised,

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent
that it is no longer probable that suffcient taxable profit will be available to allow all or part of the
deferred tax asset to be utilised. Unrecognised deferred tax assets are re-assessed at each reporting date
and are recoSnised to the extent that it has become probable that future taxable profits will allow the
deferred tax assetto be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year
when the asset is realised or the liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have been
enaded orsubstantivelyenactedatthe reportingdate.

Deferred tax relatang to items reco8nised outside thestatement of profit and loss is recognised outside the
statement of profit and loss (either in other comprehensive incom€ or in equity). Deferred tax items are
recognised in correletion to the underlying transaction either in OClordirectly in equity.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset if a legally enforceable righi exists to set off
current tax assets against current tax liabilities and the deferred taxes relate to the same taxable entity
and the semetaxation authority.

Minimum alternate tax (MAT) paid in a year is charged to the statement of profit end loss es current tar.
The Company recognizes MAT credit available as an asset only to the extent that there is convincing
evidence that the Company will pay normal income tax during the specjfied period, i.e., the period for
which MAT credit is allowed to be caried forward. ln the year in which ihe Company reco8nizes MAT
credit as an asset in accordance with the guidance note on "Accounting for Credit Available in r€spect of
Minimum Alternative Tax" under the lncome-tax Act, 1961, the said asset is created by way ot credit to
the statement of profit and loss and shown as "MAT Credit Entitlement." The Company reviews the "MAT
credit entitlement" asset at each reporting date and writes down the asset to the extent the Company
does not have convincing €vidence that it willpay normaltaxdurinSthe specified period.

k. Property, Dlant end €quipment

Property, plant and equipment are stated at cost of acquisition or construction net of aacumulated
depreciation and ampairment loss (if any). lnternally manufactured property, plant and equipment are
capitalised at cost, including non- cenvatable excise duty, wherever applicable. Allsignificant costs relatinS
to the acquisition and installation of property, plant and equipment are capitalised. Such cost includes the
cost of replacin8 part of the property, plant and equipment and borrowing costs ,or long,term
construction projects ifthe recognition criteria are met. When significant pans of plantand €quipment are



required to be replaced at intervals, the Company depreciates them separately based on thek specific
useful lives. Likewise, when a major inspection is performed, ats cost is recoSnised in the carrying amount
of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repair and
maintenance costs are recoSnised in the statement of profit and loss as incurred. The present value ofthe
expected cost for the decommissioning oI an asset after its use is included in the cost of the respective
asset afthe recognition criteria fora provision are met.

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recoSnised as a separate asset? as
appropriete/ only when it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to
the Company and the cost ofthe item can be measured reliably. The carrying amount of the replaced part
is derecognised.

The identified components are depreciated overtheir useful livesi the remaining asset is deprecated over
the life of the principalasset.

Depreciation for identified components is computed on straight line method bas€d on useful lives,
determined based on inlernal t€chnical evaluation asfollows:

Type of asscts Estlmated uselullife

Offi€e Equipment 5 years

Furniture & Fixture 10 years

Computer 3 years

3 years

3 years

An item of property, plant and equipment and any significant part initially recognised is der€coSnised
upon disposalor when no future economic benefits are expected rrom its use or disposal. Anygain or loss
arising on derecognition ofthe asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and
the ca rrying amount of the essetlis included in the income statement when the asset is derecognised.

Th€ residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are
reviewed at eech financialyear end and adjusted prospectively, ifappropriate.

L lntanglble assets

lntangible assets acquired separately ar€ measured on initial recognition at cost. Following initial
recognition, intangible assets are carried at cost less any accumulated amortisation and accumulated
impairment losses.

lntangible assets with finite lives are amortised over the useful economic life and assessed tor impairment
whenever there is en indication that the intangible asset may be impaired. The amonisation p€riod and
the amortisation method for an intangible asset with a finite useful life are reviewed at least at the end of
each reporting period. Changes in the expected useful life or the expected pattern of consumption oI
Iuture economic benefits embodied in the asset are considered to modify the amortisation period or
method, as appropriate, and are treated as changes jn accounting estimates, The amortisation erpense on
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intangible assets with finite lives is recognised in the statement of profit and loss unless such expenditure
forms pan ofcarrying value ofanother asset,

Gains or losses arisin8 from derecognition of an intangible asset are measured as the difference between
the net disposa I proceeds and the net carrying amount of the asset and are recognised in the statement of
profii and loss when the asset is derecognised.

m. Borrowlng costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset thet
necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use or sale are capitalised as
pert of the cost of the asset. All other borrowing costs are expensed in the period in which they occur.
Borrowing costs consist of interest and other costs that an entity incurc in connection with the borrowing
of funds, Borrowlng cost also includes exchange differences to the extent regarded as an adiustment to
the borrowing cost.

n. lnventodes

Cost of inventories have been computed to include all cost of purchases, cost of conversjon and other
costs incurred in b.inSingthe inventories to their present location and condition.

Raw materials and components, stores and spares and loose tools are valued at lower of cost and net
realizable lralue. However, maierials and other items held for use in the production of inventories are not
written down below cost if the tinished products in which they will be incorporated are expected to be
sold at orabove cost. Costs are determined on weighted average besis.

Work{n-progress and finished goods are valued at lower of cost and net realisable velue. Cost includes
direct meterials and labour and a propoation of manufacturing overheads based on normel operating
capacity. Cost of finished goods includes excise duty. Cost of work-in-progress and finished goods are
determined on a weighted aveage basis,

Scrap is valued at net reelizable value.

Dies are valued at cost or net realisable value. Cost includes direct materialand labourend a proportion of
manufacturingoverheads basedon normaloperatingcapacity.

Net realizable value is the estimated selling price in the ordinary course of business, less estimated costs
ofcompletion and estimated costs necessaryto make the sale.

o. Provlslons ahd contingent liabllhles

Provisions are recognised when the Company has a present obligation (le8al or constructive) as a result of
a past event, it is probable that en outflow of resources embodying economic benefits will be requi.ed to
settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. A continSent
liability is a possible obligation that arises trom past events whose erisience will be confirmed by the
occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control ofthe company
or a present obligation that is not recognized because it is not probable that an outflow of resources will
be required to settle the obligation, Acontingent liability also arises in extremely lare cases where there is
a liability that cannot be recogniz€d because it cennot be measured reliably. The Company does not
recognize a continSent liability but discloses its exist€nce in the financial statements. A disclosure Ior a

contingent liability is made where there is a possible obligation arising out of past event, the existence of
which willbe confirmed only by the occurrence or non-occurrence ofone or more uncertain future events
not wholly within the controlofthe Company or a present obligation e.ising out of a past event where it is

either not probable that an outflow of resources will be required to settle or a reliable estimate of the
amount cannot be made.



lfthe effect ofthe time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate
thet reflects, when appropriate, the risk specific to the liability. When discounting is used, the increase in
the provision duetoihe passage of time is recognised as a finance cost.

p. Employee beneflia

Retirement benefit in the form of provident fund is e defined contribution scheme. The Company has no
obligation, other than the contributlon payable to the provident fund. The Company recoSnizes
contribution payable io the provident fund scheme as expenditure, when an employee renders the
related servic€. lf the contribution payable to the schem€ for service received before the balance sheet
date exceeds the contribution akeady paid, the deficit payable to the scheme is recognized as a lhbility
after deduding the contribution already paid. lf the contribution akeady paid exceeds the contribution
due for services received before the balance sheet date, then excess is recognized as an asset to the
extent that the pre payment willlead to, tor example, a reduction in future
payment ora cash refund,

Accumulated leave, which is expected to be utilized within the next 12 months, is treated as short-term
employee benefit. The Company measures the exp€cted cost of such absences as the additionalamount
that it expects to pay as a result ofthe unused entitlement that hasaccumulated at the reportinS date.
The Company treats accumulated leave expected to be carried forward beyond twelve months, as long-
term employee benefit for measurement purposes. Such long-term compensated absences are provided
for based on the actuarial Eluation using the poected unh credit method at the yeaFend. Actuarial
gains/losses are im med iately ta ken to the statement of profit and loss and are not deferred. The company
presents the leave as a current liability in the balance sheet; to the extent it does not have an
unconditional rightto defer its settl€ment for 12 months afterthe reporting date. Where company has the
uncondiiional legal and contractual right to defer the settlementfor a period beyond 12 months, the same
is presented as non-current liability.

q. Flnahcialinstruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a finahciel
liability or equity instrument of another entity.

lnitial recognltlon and measurcnent

All financial assets and liabilities are recognized at fair value on initial recognition, except for trade
receivables which are initially measured at transaction price, Transaction costs that are directv
attributable to the acquisition or issue of financial assets and financial liabilities, that are not at fair
value through profit or loss, are added to the fair value on initial recognition. ReSular way purchese
and sale of financia I assets are accounted for at trade date.

Subsequeht measu.ement

Equity instruments measured at fa ir va lue through other comprehensive income (FVTOCD

Equity investments

All equity investments in scope of lnd AS 109 are measured at fair value. For all other equity
instruments, the Company may make an irrevocable election to present in other comprehensive
income subsequent chanSes in the fair value. The Company makes such election on an instrument-by-
instrument basis. The classification is made on initial recognition and is irr€vocable.
lf the Company decides to classify an equity instrument es at FVTOCI, then allfair velue changes on
the instrument, excluding dividends, are recognized in the OCl. There as no recycling of the amounts
from OClto P&t, even on sale of investment. However, the Company maytransferthe cllmulative gain



or loss within equaty.
Equity instruments included within the FVTPL category are measured at fair velue with all changes
recognized in the P&1.

DeaecoSnition

A financial asset (ot where applicable. a part of a financial asset or part of a Company of similar
financialassets) is prima rily derecoSnised (i.e. removed from the Company's balance sheet)when:

The raghts to receive cash flows from the asset have expired, or

The Company has tmnsferred its rights to receive cash flows from the ass€t or has essumed an
obligation to pay the received cash flows in full without material delay to a third party under a 'pass-
through'arrangement; and either (a) the Company has transferred substantially all the risks and
rewerds ofthe asset, or (b)the Company has nehher transferred nor retained substantaally allthe risk5
and rewards ofthe asset, but has transferred control of the esset.

When the Company has transferred its rights to receive cash flows from an asset or has entered into a
pass-through errangement, it evaluates if and to what extent it has retained the risks and rewards of
ownership. When it has n€ither transferred nor retained substantielly all of the risks end rewards of
the asset, nor transfefied contrcl oI the asset, the Company continues to recognise the transferred
asset to the extent of the Company's continuing involvement. ln that case, the Company elso
recognises an associated liability. The transferred asset and the associated liebility are measured on a

basisthat refledsthe rights and obligations thatthe Compeny has retained.

Continuing involvement that takes the form ot a guarantee over the transferred asset is measured at
the lowerofthe originalcarrying amount ofthe asset and the maximum amount of consideration that
the Companycould be required to repay.

Financlal llabilities

lnitial reaoSnltlon and measuaement
Financial liabilities are classified, at initiel recognition, as financial liabilities at feh value through prof:t
or loss, loans and borrowings, payables, or as derivatives designated as hedging instruments in an
effective hed8e, as eppropriate.
Allfinancial liabilities are recoSnised initially at feir velu6 and, in the case of loans and borrowings and
payables. net of d ired ly attributa ble transection costs.
The Companfs financiel liabilities include trade and other payables, loans and borrowings includin8
bank overdrafts, financia I gua ra ntee contracls and derivative financial instruments.

Subsequent measuaement

The measurement offinancial liabilities depends on their classificetion, as described below:

Financialliabilities at fairvalue through profit or loss

Financial liabilities at fair value through profrt or loss include financial liabilities held for trading and
financiel liabilities desiSnated upon initial recognition as at fair value through profit or loss. Financial
liabilities are classified as held for trading if they are incurred fo. the purpose o, repurchasing in the
nearterm. Gains or losses on liabilaties held fortrading ere recognised in the profit or loss.
Financial liabilities designated upon initial recognition at fair value through profit or loss are
desiSnated as such at the initial date of recognition. and only iI the criteria in tnd AS 109 are satisfied.
For liabilities designated as FWPL, fair value Sains/ losses attributable to changes in own credit risk are
recognized in OCl. These gains/ loss are not subsequently transferred to P&t. However, the Company
may transfer the cumulative gain or loss within equity. All other changes jn fair value of such liability
are recognised in the stetement of profit or loss. The Company has not desi8nated any financial6-\-.-
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liability as at fai. value through profit and loss.

r. Cath and cash equivalents

Cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term
deposits with an original maturity ofthree months or less, which are subject to an insignificant risk of
changes in value.

For the purpose oI the statement of cash flows, cash and cash equivalents consists of cash and short-
term deposits, as defined above, net of outstanding bank overdrafts and cesh credit facilities as they
are considered an integral part ofthe Company's cash management.

s. Eamlngs per share

Easic earnin8s per share are calculated by dividing the net profit or loss for the pe od attributable to
equity shareholders by the weighted average number of equity sheres outstanding during the period.
Partly peid equity shares are treated as a fradion of an equity share to the extent that they are entitled
to partitipate in dividends relative to a fully paid equity share during the reporting period. The weEhted
average number of equity shares ouistanding during the period is adjusted for events such as bonus
issue, bonus element in a rights issue, share split, and reverse share split (consolidetion of shares) that
have chanSed the number ofequityshares outstanding, without a coresponding change in resources.

For the purpose of calculating diluted earninSs per share, the net prolit or loss for the period attributable
to equity shareholders and the weighted average number of shares outstending during the period are
adjusted forthe effects ofalldilutive pote ntia I equ ity sha res.



trerrovi! Trrnsmil Solutions Pvt- Lld.
CIN NOt U45300DL2012WC239645
Notes to Acrounts ofFinancial Statements for th€ period f,nded Mrrch 31,2021

As at3ltt March 2021

Mob Advanceto Vendou 19,89,576 19,89,576

19,a9,576 19,49,s76

IN INR
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Ferrovia Trlnsrail Solutions pvt. Ltd.
CIN Not U4s300DL20r 2ytc23964s
Not€s to Accounts of Financist Srarqments for the period Ended March 31.2021 IN INR

A5 at 3tst Ma.ch 2021

Balanceswith Customs, Excise and Othe r Govt authorities 47,44,335 68,86,873

47,44,335 68,86,473



F.rrovia Transrril Solutions Pvr. Ltd.
CIN NO:. U45300DL2012y1C239645
Notes to Accourts ofFinanciat Statements for the period Ended March 3I,2021

D€ferred Trx Liability
On account of timing difference in
Impact ofdiflerence between tax depreciarion / amortization and
depreciation / amortization for the fnancial reporting

Deferr€d Tar Asset
On accou.t oftiming differenc€ in
lmpact ofdifference betwe€n tax depreciation / amortization and
depreciation / amortization for the frnancial reporting

46,299 71,352

in Statemenl ofProfit & Irss Account

WDV As Per IT Act
WDV As Per Companies Act

Provision for Gratuity
Provision for Leave Encashment

D€fered Tax (LiabiliryyAssets @ 30.9./0

Reverssl ofDTL

Deferred TsI Lirbilit / (As!et)

59,204 1,01,580

_90,632 I ,48,75 I
r,49,836 2,50331

46,299

(77,352)

77,352

(r,10,330)

(3t,053) t32.978t

A5at3lstMar.h 2021 As at Ma..h31,2020

0



Ferrovia Trsnsrail Solutiors PvL Ltd.
CIN NOr U45300DL201 2PTC239643
Notes to Accounts of Fin, ncia I Siatements for the period f,nded Mrrch 31,202I IN INR

Ar at 31it March 2021

17,59,96,590 17,67,32,239

t,59,96,590 t7,67,32,239

@--'



Ferroyis Transrail Solutions Pvt. Ltd.
CIN NO:- U45300DL20 t2PTC239645
Notes lo Accounts ofIinanciaIStaremejts for th€ period Ended Msrch Jl,202l
9. Cash and B.nk Balan@s at rt 31st March2021

Cash and cash equiv.lenis

ln current accounts 90,277

t1,725
1,34,4A5

46,425
I,O1,942 1,40,910

IN INR

@-.-



F€rrovia Trensrail Solutions Pvt. Ltd.
CIN NO:- U45300DL20I 2I.I C239645
Not€! to Accounts of Firancirt Strtemenls for the leriod f,nded March 31,202t

A5 at 31rt Mar.h 2021

(d-

10. Oth€r finan.ial atsets

5,001
35,120

5,001 35,120



II. SHARE C PI'IAL
M3r.h 2021 t1,2020

10,000.00 shm of pevalu. of Rr.l0 each (PEvioN y.r IO,OOOsn@ ofp&*tE ofRs l0!tuh)

0,000.00 shes ofp&valle oltu.l0l,.ach (Previous y€d l0,OOOshses ofp&yolu.ofRs.t0/-each)

R.concili.tior ol th. !h.r6 outrt.rding rt th. b.girtritrC.nd.t th..d olih. rcporring p.riod.

5,t00 5t

s,r00 5t

F.rrovir TnNrril S.lulionr Pvt. Ltd.
CIN NO! U45300DL20r 2PIC239645

Nol.t to Accoutrts olFinrncisl Strt.m.nr! lor the P.nod Erd.d Mr.ch il.202,

b) T.rN right rr&ci.d ro .quity !h...!
Cmpdv h6 only o.. clss ol issucd equity shm having ! pe valu. of tO, !dshec E&h holder oIequity sh6 n.nlirted ro on. voi. per shs. Ttc CmDdy

lnc ev.nl of liqlidatio. ofthc Compdy, ihc holdeE of.quity sh6 wiu h. entid.d ro Eceive rmlining 6kLs oI th. compmy, afier disnibution of.I pEfcr.nlial dounts
. disiribudon will be in proportion io thc nunt r of cquity sh6 hcld by $. shdholdcB.

Shrr.e held by holdine/uliirlt. holdins coEp8y .ndor th.ir su&idirri.y$rdirr.s

of Equiiy &d Pcf.me shre i$ucd by iL onpey , shes h.td by its nolding @mpey e 6 b.tw :

D.lrib olf,qdty Shrr€r h€ld by holding conprry

(d) Aggr.grl. nunb.r of botru3 3h.r.s isu.d. snr.r i$u.d for corsider.tion oth.rlhrn..!h.trd shrrd bought brck.turing rh.
p.riod of fiy. y.,rs iEm.dirt ly p..c.ding th. r.porting d.t

Iterc u. no boo6 sne6 issu.d, shses issued for consideraiion orhd the c6h and sh&es bouSnt bact dunn8 1he p.riort of fiy€ ,€6 imm.dialely prccedin8 eponing dale



Ferrovi, Transrril Solutions PvL Ltd.
CIN NOr U45300DL2012mc?:9645
Notes to Accounts ofFinanciat Statements for lhe period End€d Msrch 3

@-'

202 IN INR

A5 at 3rst March 2021

Sp.ciel C.plt.l hcentive
Waranti SubsBiptlon Money

c.pit.l.ed.mptlon reserw
S€c!.ltier premium accoud
D.bentur€ rcdemption r€3ere

Net Profitforthe year

Items of other Comprehenstve tncom.:
{1) Re,measurcment of def ined beneflt obtgations

(1,01,08,190)

(95,94,041)

26.320

{99,38,304}

''..""11

lt,97,7s,9tt (1,01,08,1901

11,97 ,75,971)
Non Controlling tnte.est

Iotal(hh!.equrty
1197,75,91a (1,01,08,1901

S-z-t



F€rrovia Transrsil Solutions Pvt. Ltd.
CIN NO! U45300DL2012PTC239645
Notes to Accounts ofFinancirl Statements for the Period Ended March 31,2021 IN INR

At al31st Ma.ch 2021

Provislon for .mployee benelns

Provision for gratuity

Provision fo. jubilee scheme

Provision for leave Encathment
Provlsion for ea dy retirement

59,2(X

90,632

1,01,580

1,49,836 1,01,580

Provision Ior leave benefitt
Provislon for g6tuity Short Term

1,48,751

1,48,151



Ferrovia Transrsil Solutions Pv(. Ltd.
CIN NOr U45300DL201 2m C239645
Notes io Accounts ofFinrncial Strtemto Accounh ot Finrncirl Sralemen(s for the Period Ended March JI, 2021 IN INR

Asat3lst Mar.h 2021

BF lnfrartructure Limit€d 20,14,29,326 76,30,49,975
Total.urent borrowings 20,1A,29,326 16,to,49,975



F€rrovi! Tr.nsrail Solutions Pvt. Ltd.
CIN NO:- U45300DL20r 2mc23964s
Notes (o Accounts ofFinrncial Statenents for the Period End€d Msrch 31,2021 IN INR

15. Trade .n., Other payabl€t Asat3tlMarch 2021 A5at March 31,2020

Expenses Payable
1,90,918

7,44,975

2,96,A94

3,66,00s

3,75,493 6,62,A99



to Accounts offinanciat Statem€nts for lhe period Ended March 3I
Other f inancial liabllities

Dedicated Freight Corridor Corporation of tndia

At .t 31tt March 2021 As.t Mar.h3t,2O2O

NO:. U45300DL2012pTC239645

201.1

1,35,549



Trrnsrail Solutions Pvt. Ltd.
CIN NO- U45300DL2012PTC239645
Notes to Accounti ofFinlncisl Ststem€nts for the Period Ended March 3 IN

. Rewnu€ Irom Op.rations Ar at 31st Mar.h 2021

1q86,61574

,i."SOczN

f,f@Xi
s*;"/



oles lo Accounrs of Finrnciat Staremenh for the period Ended March .]t, 2021

Creditors Witten Off
Amount writt€n off

Ar at 31st March 2021 A! at Mar.h :lt, 2O2O

3,93,226 4,6114,0s9

Ltd.
NO:- U45300DL2012pTC239645

IN

14,500

3,78,726 

_

7,000

7,059



ferrovia Tr!nsrail Solutions Pvt. Ltd.
CIN NO:- U45300DL201 2P"1C239645
Notes lo Accounts ofIinanciat Stat€ments for th€ period f,nded March

As at 3lst March2021 A. at March3t,2O2O

30,22,220 6,02,1s0



Ferrovia T.srsrril Solulions Pvt. Ltd.
CIN NO:. U45300DL2012PTC239645

otes lo 4c.ounts of Financiat Starements for the p€riod Ended March 31.2021

20. Employ€e b€mflts dp.ns.

silaier wagesand bonus (includint managing and whote tim€ dircctor'! remuneGtion)
Contributionsto provident and otherfuDd5/s.heme

IN

Arat3lrtMar.h 2021 A5at March 31,2020

10,78,001

18,1a8

14,O9,161

\7,774

10,96,189 74,26,275



h Transrail Solutions Pvt. Ltd.

otes to Accounts ofFinancirl Ststrments for the P€riod Ended March 3l

As at 31st Ma.ch 2021

77,511

Al at March 31,2020

15,385

67,131 7,18,56a



ia rransrait Sotu tioniElliil

to Accounts ofFinsnciat Stat€ments f9r the period End€d March 31

Repairsand maintenan.e

Lesal and profesionat fees

Payment to Audito6 (Refernote 31(a))
Reversalof Excess Revenue Booked in Earti€ryears
Miscellaneous expenses

Loss on Sale of Fixed Aes.i

s932,7r9 t5,26,29337

At at 31st Mard 2021

85,915

22,7s,a52

i"65,000

33,01,002

57,2as

14,33,46,961

29,49,776

1,65,000



F€rrovia Transrail Solutions pvt. Ltd,
CIN No:- U4s300DL201 2PTC23964'
Notes to Accounrs ofFinrnciat Stat€ments for rhc period Ended Msrch J1,2021

Foreign exchanBe revaluation differences
Curency forward contracts

Aeclassiried to statemenr of profit and toss

@--,

As at 3rd March 2021 As at March 91,2O2O



F..rovi. Trtrrr.il Soluliotrs prr. Ltd.
cIN NO:- U45300DL2012mC239645
Notq ro A.counrs otFinrrci.t St.t.m.nrs for th. p.riod |tnd.d M..ch il.202l

24 Rel.t.d Prrty Disctosnr.r p.r IND AS-2:t

Nrm. of rehted P.rriesrtrd r€t.t.d plrri.s rctrtionship

Fellow Subsidiary of VmruE Compey
Kcy Meagqid PeMtu

PNC Intutech Limited
BF Infilstru.lurc Limircd
BF-NTPC E .r5I Systdtrs Limired

Mr. Palkaj KMuAe@al

Nrm. ofR.l!l.d Prty lnd N.rurc ofR.l.tionship

l. PNC t frat ch Lidited

31.03.2021

IN INR

31.03.2020
Sr.No. Nrrurc of Tnr3rctiotr

I S.ryi.B R*.iy.d

R.inbuBthenl of UxpeN.s

SiNo. B.l...G Outstndid8 ts .t y..r .rd.d

I Prylbl..or.r&SGnicG!R.c.iv.d

2 I-oin Outsrtnding

l. PNC Infrarech Limited

21,58,267 32,04.000

1,09,267

32,04,00024,58.261

15,98,4s,97 5I9,93,71,059

L Bt Inliairucture Limitd

1. BI InfiElruct@ Limned



Ferrovia Transrail soluiloni p\.r. Ltd.
CIN NO: U45300O12012PTC2396{!

Notes to Ac.ounts ot Financial Statements for th€ pe.tod Ended Mar.h 31,2021

25 Gratuityand other Port-emptoyment benefits ptans

Ihe company has a definedgratuity ptan. Underthe sratuityptan everyemptoyee who hascompteted
at lean five yeals of seruice gets a gratuity on departure at 15 days tast drawn basic salaryfor each compteted
yearofseru,ce. Thescheme isfundedwith an insurance in theform ofa quatifyinS insuEnce potiy.

The followingrable summarizesthe components ofnet be.efit erpense recoAnized jn thestatement
of profit and loss and the funded status and amounts recognized in the batance sheet for.espectiv€

Iableshowins Chame ln pres€nt v.tue ofOblisarion:

ProJecled geneflt Obltg.tons {p8ol .t the b€ginntnt of the year

s€rvice Cost

8€neflts pald

Actuarial (8aln) loss on oblltattons
P8O atthe end ofth€ year

ar..k U! ot Ssrvl.. Con

Current Scrvlce Cost

Cutuilment Cost / (Cr€dit) on ptan amendments
Settlement Cost / (C.edtt) 06 phn am€nd.nents

TAAI-E SHOW|IIG CHAXGES IN fAIi VAIUE OF PIAII ASSEIS

Fai. \ralue of pla. .ssets at the b€Blnnint of the period

Mo.t lity Charges and Taxes

Eenefits pald

Amount paid on settlement
Return on plan assets, excludtnt anount
recosnlzed ln lnter€st lhcom€ - Gain / lLoss)
Fair value of plan ass€ts at th€ €nd of

A.tu.l retIrn on pl.n .rsds

zo21 2020

1,01,580

3,991

18,188

l8s,77sl
21,220

59,204

18,188

75,495

5,889

17,174

3,081

1,01,5a0

77,774

2021 2020

1,00,000

{Es,77s)

6,545

77,425

3,ZOO

As at 31st M.rah .. AsatMarch3t,



NET INTEREST I INCOMEI/EXPENSE

lnterest (lncome) / Etpense- Obligation
lnterest {lncome} / Expense - Pla n assets

Net interert (ln.ome) / Expense for th€ year

REMEASUREMENT' FOR THE YEAR IACIUAiIAT IGAIIII / I.OSSI

Experience (Gain)/ toss on plan llabllities
D€mographic (cain ) / toss on plan llabilities
Financial(Gain)/Losson planliabilities
Erperience (cain)/Loss o. plan assets

Financial(cain)/ Loss on plan assets

AMOUITTS RICOGNISED IN STATEMEMI OF OTXER COMPSEHINSNE INCOMEIOOI

OpeninSamount recognised ln OCtoutside profit and lossaccount
Semeasurement forthe year {bli8ation lcai.) / Loss

Remeasurementfor the year-plan.sset {catn} / Loss

Total Remeasurements Cost / (Credit ) for the ye.r recognied in OCt

CbnnS amount recotnised in OCtouBide prof,t and toss account

THEAMOUNTs TO BE RECOGI{IsEO IN THE BALANCE SHEEI

Present value ofobligation at the end of period

Fairvalue ofthe plan assets at the end of period

Amount not .ecotnis€d due to asset ceiltnS

Net asset / (liability) recoSnised ln balance sheet

EXPENSE RECOGNISED IN IHE sTATEMEIIT OT PROFITAND LOSS

Acquisition (Gain) / toss

Net interest (lncome)/ Expense

cudailment (Gain)/Loss

Settlement (cain) / Loss

Net periodic be.efit cost recognised in the statement of profit & toss at the end of

2021

3,991

3,345

1,336

2021

23,491

2020

s,E89

5,889

2020

17,695)
(s,488)

16.265

2020

12,31,960)

3,081

3,081
l2,28,E191

2ozo

1,01,580

{1,01,580)
7.129

1,00,451

(1,01,580)

.2,277)
(5,s4s)

202t
(2,18,879)

27.220

{6,s4s)
t4,675

12,74,204l,

2021

59,2(X

17,425

ll47,7791

41,779

17,425

l4,,779)

202r
14,188

,,rau

2020

77,774

5.EE9

23,00325,524



RECOT{C|L|AT|ON OF r{ET ASSEr / fl.tAB[twl REcoGtltsED

Net asset / (liability) recotnised at the be8tnning of the pertod
Companycontributions
Benefits directly paid by Company
Amolnt recognised outside prottt & toss forthe yea.
Exp€nse recognised at the end of pe od
Mort.lity Charges and Taxes

lmpact of Transfer (ln) /Out
Net asset/ (liability) recognised atthe end ofthe pe od

MAIOR CATEGORIES Of PIAN A'5EI5IAS A r OF TOTAT PLAI{ ASSETSI

Funds managed by insurer

2021 2020

175,495)

(3,081)

(23,003)

{1,01,s80)

{1,01,580)

114,51s|

|.75,s24)

1,00,000
(47,779)

2021

2021

zo20

2020

o%o%

sENsITIVITY ANALYSIS

(Allmpad ofcharye in dis.ount rate when base aslumption ts dccr€ased/tncreased by tOO basis potnt

a-m96 49,775

(8) lmpact of.hange in salary increas€ rate when bas€assumption is decr€ased/increa*d by 1oo baris pornt

2021

6,@9(

5,m9(

7,tx9i

5.80%

1.AO%

0.@%

2_W6

2020

',7,624 1,2\,5r4
85,315

85,874

t,20,376

99,938

1,03,018

(c) lmpa.t of cha nge in withd.awalrate when baseasiumption ir dec.eared/increared by 1oo basis potnt

2021

49,572

70,959

57,412

60,472

0.m%

1.tx%

5.00,6



{'

Ferrovia Transrail Sotutions pvl. Ltd.
CIN NO:- U45300DL201 2pTC239645

I9!!!.!!.4!!ggl$jlI4qq4 st,t"rn"nt ror the Period trnded March 3l

A. Numeratorfor Basic and Dituted Ep5

i. Net profit aftertax attributable to sharehotdeu from continuins oDerations

Thc accornpanyitrg noEs are an iDtegral part ofrhes€ finarcial statements.

As pcr ouI attached rcport ofeven datc

For RMA & Associates LLp
Chartered Accountants
Firrn Registration

l.96,67,721l,

On behalfofthe Board ofDirectors

{1,69,886)

Note No.27
Signifi crnt sccounting €stimat€s snd assumptions

The Preparation ofthe fmancial statem€nh ofthe company requires management lo ma.ks estimates and assumptions rhat affect thereported amounts of€xpenses' assets and liabilities, and the accompanyinglisctosures, and the clisctosure ofcontingent liabilities.
uncertainty aboul these assumptions and estimates could result in outcomes tlrat r€quire a material adjulrnent to rh; carrying amount of
assets or liabilities affecled in futule p€riods.

Tht key assumptions conceming the future and other key souces ofestimation unce(ainty at the reporting dare, that have a significant
risk ofcausing a material adjustment to the carryirg amounts ofassers and liabitities within the next rrnancial year, are desoibed b€tow.The comPany based its assumptions and estinates on parameters available when rhe financial starements were prepared. Existing
cicumstances aird assumr,tions about future developments, however, may change due to market chang€s or circunxtances arisin! that arebeyond the contsol ofthe company. such changes are- reflected in rhe assumptlJns when they occur. The key estimat€s and assumptions
used in the preparation offinancial stat€ments are as follows:

The company has elected to use carrying amount ofall its property, plant and equipment as deemed cost as measwed in previous cAAp
and use that as demed cosl on th€ date of tra.sition. In respeci or assets etected io as per rhe lnd As I 6. Howev€r, the managementperformed an impairment evaluation ofthe property, plant and equipemenr and observ;d the relisable vatue / vatue in use oftheproperty, plant and equipement are more than the canying value.

@rP-
Rajiv Bajpai\

Place:Delhi

Dale: 05-05-2021

Membership No
UDIN: 2140521gPd-AAA

DIN:05168566

)@n"r""'. orY::=-'
garwal ifadan Lal

Director
DIN:014792'77

Noida Noida
Date:05 05-2021 Date:05-05-2021

As at 31st March2021 A. ai March 31,2020


